
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Брзина без оптоварување (со UX01G, DUX60) 1.080 / 1.560 / 1.860 min-1

Брзина без оптоварување (со DUX18) 1.290 / 1.860 min-1

Ширина на чистење снег 300 mm
Макс. висина на чистење снег 300*1 / 150*2 mm
Прилагодување насока на исфрлање снег check

Димензии (Д×Ш×В) 835 x 384 x 333 mm
Тежина 5,0 kg

*1 Висина еднаква на висината на клапните за чистење снег кој е прашкаст и лесно ронлив 
*2 Висина еднаква на висината на лопатата за снег кој не е лесно ронлив

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Дизајнирана за лесно чистење снег насобран на мали 
патеки, приватни патишта до куќа, влезови, тротоари ... 

• ~48 m2 работна површина со UX01G во висок режим, BL4040 
акумулатор, густина на снег од 150 g/l и 150 mm снег.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ

UX01G
Ниво на звучен притисок: 81 dB(A), Ниво на 
звучна моќност: 91 dB(A), Ниво на вибрации 
(предна/задна дршка): 1,5 / 2,2 m/s2

Препорачано: BL4080F, BL4050F, BL4040F, BL4040, 
PDC1200 и PDC1500
Компатибилно: BL4025, BL4020, PDC01

DUX60
Ниво на звучен притисок: 77 dB(A), Ниво на 
звучна моќност: 91 dB(A), Ниво на вибрации 
(предна/задна дршка): 1,8 / 1,8 m/s2

Препорачано: BL1840B, BL1850B, BL1860B, PDC01, 
PDC1200 и PDC1500
Компатибилно: BL1815N, BL1820B, BL1830B,

DUX18
Ниво на звучен притисок: 78 dB(A), Ниво на 
звучна моќност: 90 dB(A), Ниво на вибрации 
(предна/задна дршка): 2,1 / 2,0 m/s2

Препорачано: BL1840B, BL1850B, BL1860B и PDC01
Компатибилно: BL1815N, BL1820B, BL1830B,

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
UX01G
Акумулаторска 
повеќефу- 
нкционална глава

LXT 18 + 18 V
DUX60
Акумулаторска 
повеќефу- 
нкционална глава

LXT 18 V
DUX18
Акумулаторска 
повеќефу- 
нкционална глава

Макс. растојание 
на исфрлање
12 m* со UX01G во висок 
режим, густина на снег од 
150 g/l и 150 mm снег.
* Растојанието варира во 
зависност од снежните 
услови, брзината на работа ...

Прилагодлива насока на снег
Насоката на исфрлањето 
на снегот може да се 
менува (до 30° налево 
или надесно) со помош на 
рачка за прилагодување 
на аголот на клапните.

SN400MP ДОДАТОК - ДУВАЛКА ЗА СНЕГ


